４産技専管荒第７４２号

令 和 ５ 年 １ 月 １ ３ 日

採用御担当者 様

東 京 都 公 立 大 学 法 人

東京都立産業技術高等専門学校

校 長   吉 澤  昌 純

( 印 章 省 略 ）

令和５年度 卒業・修了予定者の求人依頼について

 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

本校の教育及び卒業予定者の採用につきましては、常々深い御理解と御高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、本校では品川・荒川の２キャンパスの本科卒業予定者及び専攻科修了予定者に対し

まして、これまでと同様、キャンパス毎の就職支援体制に基づきあっせんをいたします。

つきましては、令和５年度も格別な御配慮を賜りたく、お願い申し上げます。

なお、既に求人票を頂いた企業様は再度送付いただく必要はございません。

本校の就職支援の基本方針として、次の各項の趣旨に沿って取り運びたいと存じます。

１ 就職事務・選考開始時期

大学、短期大学及び高等専門学校卒業・修了予定者に係る就職について（就職問題懇談会）

２ 男女雇用機会均等法(昭和４７年 法律第１１３号)

 求 人 の お 申 し 込 み の 際 は 、 誠 に お 手 数 な が ら 、 本 校 ホ ー ム ペ ー ジ

（https://www.metro-cit.ac.jp/community/kyujin/）に掲載されている様式を御利用いただき、

本科につきましては該当するキャンパスのキャリア支援センターに、専攻科につきましては

両方のキャンパスのキャリア支援センターにお送りください。

以上、よろしくお願い申し上げます。

東京都立産業技術高等専門学校

品川キャンパス・キャリア支援センター

〒140-0011

品川区東大井１－１０－４０

TEL:(03)3471-6331（代表）

  (03)3474-4135（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ 2227）

FAX:（03）3471-6357（直通）

Email:career_s@metro-cit.ac.jp

東京都立産業技術高等専門学校

荒川キャンパス・キャリア支援センター

〒116-8523

荒川区南千住８－１７－１

TEL:（03）3801-0145（代表）

  （03）3891-0028（直通）

FAX:（03）3801-2384（直通）

Email:career_a@metro-cit.ac.jp